
Flow-T
无界能量，尽在掌控

能量星恒温淋浴系统

Feel the Power

Shower Programmes
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Every drop of water embodies the vitality of life, infusing the 

body with continuous energy. The Flow-T, with its rich and 

delicate water flow, activates every cell in the body. In the 

moment of bathing, it not only provides nurishment but also 

offers repair and rejuvenation from the inside out.

每一滴水，都蕴含着生命的活力，为身体注入源源不断的
能量。Roca 能量星，丰沛而又细腻的水流，激活全身的
每一个细胞，在沐浴瞬间，除却水之滋润，更获得由内而
外的修复与新生。
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水流科技 Water Technology 

为卓越生活而创造的水流科技，只为给舒适赋予新的定义，带来沉浸式淋浴体验。 放松身心，
疗愈新生。

灵感 Inspiration

方圆的极致融合， Flow-T 能量星使用大量的几何元素来表现最纯粹的设计美感；静谧星空
的自然之美，幻化为设计的元素，体验从星海中绽放的水之艺术，即使是最挑剔的纯粹主义
者也会为之心动。

体感 Experience 

舒缓身体，疏解压力，一场温暖的自然雨淋浴是个不错的选择。 Roca 真雨淋浴系统带你轻
松实现，振奋身心，焕醒感官。

Flow-T 能量星恒温淋浴系统

超越巅峰，纵情星海
体验无以伦比的设计魅力与沐浴体验
Beyond the Summit, Indulging in a Sea of Stars 
Experience Unparalleled Design Glamour 
and Bathing Experiences
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Simple Fingertip Magic
轻松的指尖魔法

一键直达，360°畅享舒适

创新纯平的触动面板与旋钮按键操控系统完美结合，借助便捷按压与精准旋转，即可
选择淋浴模式及调节水流大小，带来卓越的交互操控与淋浴体验。

Instant Precision Temperature Control
瞬间精准控温

38℃安全锁，恒温守护每一度

采用进口阀芯，搭载38° C 恒温安全锁，快速响应温度调节，即时加热达到所需水温并
确保精准水温波动。

面板与按键表面均采用冷接触的防烫设计，没有意外烫伤的安全隐患。
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Flow-T 能量星恒温淋浴系统



10 11

4D Immersive Stargazing Shower
4D 沉浸式星空雨

璀璨星空幻化为设计灵感

4D 环绕星空雨顶喷淋花洒带来沉浸式的包围感，深入肌底, 犹如置身浩瀚星海，带来
焕活能量的动感SPA，洗去疲劳，疗愈身心，释放活力。

280mm
超级顶喷

0.6mm-0.9mm
星群喷嘴

Real Rain Air Boost Technology
真雨沁氧技术

真雨脉冲按摩焕发水之活力

革命性的脉冲按摩与空气注入相结合，体验一场真正的酣畅淋漓，当雨水接触身体，力
量与美感、充沛与活力交汇碰撞，犹如一场感官雨瀑，瞬间激发肌肉活力。

Flow-T 能量星恒温淋浴系统
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Star Rain
星雨手持花洒

三重水流 一键切换

只需轻按Select 按钮，即可切换各种出水模式，轻松转换沐浴心情。

●  雨淋模式体验澎湃酣畅雨淋能量

●  雨瀑模式舒享自然雨淋

●  雨韵式焕醒肌肤活力

Flow-T 能量星恒温淋浴系统

雨淋式 雨瀑式 雨韵式
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丰富的搭配法则
Rich Matching Options

与您心之向往的生活相遇
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全方位的卫浴解决方案

Flow-T 能量星提供明装与暗装两种安装方式，可根据浴室设计进行选择，大幅度提升
安装自由度，无论何时，您都可以享有Flow-T 能量星带来的水之活力。

Flow-T 能量星恒温淋浴系统

Radiant Surface Finishes
流光溢彩的表面处理

专为与众不同

前卫先锋的色彩灵感契合千变万化的浴室风格。 Flow-T 提供丰富亮丽的镀层，每种
色彩均各具特点，丝丝细节追求完美，能让您更随心所欲的自由挑选，创造独特卫浴
空间。

Exposed & Semi-concealed
明装｜暗装可供选择
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大面积置物空间
Spacious Storage Area

质感外观与体贴细节完美相融，超大置物空间，轻松拿取沐浴用品，沐浴与
收纳更轻松、更便捷。

手持花洒灵活放置
Adjustable Hand Shower

百变空间灵活使用，明装产品的手持花洒可在主体及调节杆处任意放置，
根据不同情况灵活使用，处处体现贴心细节。

易清洁硅胶
Easy-Clean Silicone

快速清洁，灵活硅胶嘴，轻松清除隐藏水垢及污垢。

360°可调节下出水
Adjustable Water Outlet

取水、冲洗不飞溅，无龙头设计简洁美观，防止磕碰； 360°可调节取水角
度，对洗拖把、取水、清洗脚部更加友好。
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卓越淋浴科技
Exceptional Shower Technology

Redefining Comfort with Core Quality
以核心品质为舒适赋予新的定义

Flow-T 能量星恒温淋浴系统

01 02

03 04
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Flow-T 能量星 能量星

恒温淋浴柱
3路出水  丨  130/3功能手持花洒
圆形顶喷花洒 280mm

恒温淋浴柱
3路出水  丨  130/3功能手持花洒
圆形顶喷花洒 280mm

恒温淋浴柱
3路出水  丨  130/3功能手持花洒
圆形顶喷花洒 280mm

能量星 能量星

A5A9A10C0N

Chrome

恒温淋浴柱
3路出水  丨  130/3功能手持花洒
圆形顶喷花洒 280mm

镀铬 Finishes /饰面
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Flow-T 

A5A9A10B0N

Matt black 哑光黑 Finishes /饰面
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Flow-T 

A5A9A10NBN

Matt white 哑光白 Finishes /饰面
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Flow-T 

A5A9A10GMN

Gun metal 枪灰 Finishes /饰面
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Dimensions in mm.

Finish code / C0 Chrome NB Matt black B0 Matt white GM Gun metal

With shelf. Safe touch. Quick Reaction.Security 38°.

尺寸单位为毫米。

饰面编码: 镀铬 哑光黑 哑光白 枪灰

带搁架。 安全触碰。 急速升温。38度安全锁。
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Flow-T 

A5E2A10C0N

能量星

预埋部件

挂墙式恒温淋浴花洒龙头
3路出水  丨  130/3功能手持花洒

Flow-T 

A5E2A10C0N

能量星

预埋部件

A5A2A10C0N

A5A9810C0N

Chrome

Chrome

Finishes /

挂墙式恒温淋浴花洒龙头
3路出水  丨  130/3功能手持花洒

280mm圆形顶喷花洒套装（墙出水）

镀铬

镀铬
饰面

C0

挂墙式恒温淋浴花洒龙头
3路出水  丨  130/3功能手持花洒

挂墙式恒温淋浴花洒龙头
3路出水  丨  130/3功能手持花洒
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A5A2A10B0N

A5A9810B0N Finishes /

280mm圆形顶喷花洒套装（墙出水）

饰面

B0

Matt white 哑光白

Matt white 哑光白

Flow-T Flow-T 

A5E2A10C0N A5E2A10C0N

能量星 能量星

预埋部件 预埋部件

G1/2"

G1/2"

ø 280

98

120

247

172

407

B

A

 A
B

600
1800ref.

700
1900ref.

800
2000ref.

900
2100ref.

54

150

G1/2"

G1/2"

ø 280

98

120

247

172

407

B

A

 A
B

600
1800ref.

700
1900ref.

800
2000ref.

900
2100ref.

54

150

75

150

5
0

5
2

34

2-    5.5

75

3-G1/2
33

3-    19

75

150

5
0

5
2

34

2-    5.5

75

3-G1/2
33

3-    19

A5A2A10NBN

A5A9810NBN Finishes /

280mm圆形顶喷花洒套装（墙出水）

饰面

Matt black 哑光黑

Matt black 哑光黑 NB

A5A2A10GMN

A5A9810GMN

280mm圆形顶喷花洒套装（墙出水）

Finishes /饰面

GM

Gun metal 枪灰

Gun metal 枪灰

Dimensions in mm.

Finish code / C0 Chrome NB Matt black B0 Matt white GM Gun metal

With shelf. Safe touch. Quick Reaction.Security 38°.

尺寸单位为毫米。

饰面编码: 镀铬 哑光黑 哑光白 枪灰

带搁架。 安全触碰。 急速升温。38度安全锁。
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®Roca Sanitario S.A. All rights reserved.
As part of its policy of continuous product improvement, Roca reserves the right to modify, at any time and without prior notice, any of 
the models and items contained in this publication, and thus does not guarantee their availability nor that the specifications, colours, 
shapes or other features reproduced herein coincide at any given time with those actually available. The ambiences shown herein are 
purely decorative and their layout takes no account of any possible technical installation requirements. Any reproduction, in whole or in 
part, of the content of this publication is strictly prohibited without Roca’s express authorisation.

*最终解释权归Roca 乐家所有。
作为持续产品改进政策的一部分，Roca乐家保留随时修改本出版物中任何产品型号和条目的权利，恕不另行通知，因此不保证其中所有产品均可购
买，也不保证其规格、颜色、形状或其他特征在任何给定时间与实际可购买的产品一致。本文所示的环境仅供装饰，其布局不考虑任何可能的技术安装
要求。未经Roca乐家明确授权，严禁复制本出版物的全部或部分内容。

Learn more at www.roca.cn 更多信息请访问 www.roca.cn



For more information  
go to roca.cn
更多信息请登录
Roca 乐家官网

Roca 乐家中国


